Warszawa, dnia 31.10.2023 r.

Wydziat Elektroniki i Technik Informacyjnych PW
Ul. Nowowiejska 15/19
00-665 Warszawa

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcéw

Dotyczy udzielenia zaméwienia w trybie podstawowym nr WEiTI/46/ZP/2023/1035 pn: ,Remont
pokoi nr 126,129, 423A, 423C w Instytucie Mikroelektroniki i Optoelektroniki Politechniki
Warszawskiej przy ul. Koszykowej 75.”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA | ZMIANA SWZ

W zwigzku z art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zaméwieri publicznych (Dz.U.
z 2023 poz. 1605) Zamawiajgcy ponizej przedstawia tres¢ otrzymanych zapytari wraz z wyjasnieniem.

Pytanie nr1

»CZy W zwigzku z rozbieznosciami miedzy dokumentacja przetargowg a odpowiedziami na pytania z
dnia 27.10.2023 Zamawiajacy udostepni nowy, poprawiony przedmiar robét z dodatkowymi pozycjami
wynikajacymi z odpowiedziami i czy w zwigzku z tym przedtuzy termin sktadania ofert?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedtuzenie terminu sktadania ofert. Zamawiajacy nie udostepnia
innych przedmiaréw robét niz te zataczone w niniejszym postepowaniu. Wykonawcy powinni
zaoferowac wykonanie robét na podstawie przedmiaréw zataczonych przez Zamawiajacego z ryzkiem.

Pytanie nr 2

»Zwracam si¢ z prosbg o wydtuzenie terminu skiadania ofert w zwiazku z brakiem informacji i
instrukcji/warunkéw technicznych demontazu, wyniesienia/transportu i utylizacji stotu optycznego,
ktory znajduje sie w jednym z dwéch pomieszczefi na 4 pietrze przeznaczonych do remontu.”

Odpowiedi:
W sktadanej ofercie nalezy uwzgledni¢ kwoty za demontaz i utylizacje stotu zeliwnego w poz. 137.
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przedtuzenie terminu skfadania ofert.



Pytanie nr 3
L»Zwracam sie z proébg o udostepnienie kosztorysow $lepych w formacie ATH.”

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie posiada kosztorysow slepych w formacie ATH.

Pytanie nr 4

W zestawieniu wyposazenia znalazty sic meble z rekomendowanym producentem firmg "Meble
biurowe CONTINO". W zwiagzku z powyiszym zwrdcilismy sie do firmy z zapytaniem ofertowym o
wycene mebli wskazanych w wykazie i otrzymali$my odpowiedz, ze nie wszystkie meble o podanych w
wykazie parametrach znajdujg sie w programie produkcji firmy. Nie jesteémy zatem w stanie w
wyznaczonym terminie sktadania ofert dokonaé¢ wyceny mebli, ktére musiatyby byé wykonane na
indywidualne zamdwienie. Prosimy zatem o wybranie mebli z programu produkgji firmy CONTINO i
przesuniecie terminu skfadania ofert.”

Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga wykonania mebli zgodnie ze specyfikacja.

orof. dr hab. inZ. ichal Malinowskl

?&k&*w S do e
'{\L&""Q}' we  Racliod



